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Innehållsförteckning 

Innehållsförteckning för järnvägsplan rörande anläggning av 

förlängt mötesspår genom Klippan på Skånebanan, bandel 

932, km 37+821 – 42+000, i Klippans kommun, Skåne län 

Innehåll Pärm Flik 

Plankartor 

Plankartor 1 (2) 1 

Underlag till planen 

Planbeskrivning 1 (2) 2 

Miljökonsekvensbeskrivning 1 (2) 3 

Länsstyrelsens godkännande av miljökonsekvensbeskrivning 1 (2) 4 

Samrådsredogörelse 1 (2) 5 

Övriga kartor och ritningar 

Ritningsförteckning  2 (2) 1 

Översiktskarta 2 (2) 2 

Illustrationskartor 2 (2) 3 

Övriga utredningar 

PM Berörda detaljplaner 2 (2) 4 

PM Buller 2 (2) 5 

Tekniskt PM Geoteknik 2 (2) 6 

Fastighetsförteckning 

Fastighetsförteckning 2 (2) 7 
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Läshänvisningar 
Planförslaget består av ett flertal olika dokument som syftar till att redovisa 

hur den planerade åtgärden kommer att utformas och påverka omgivningen. 

Vissa dokument blir juridiskt bindande när planen har vunnit laga kraft och 

andra har en förklarande roll. Det är bra för dig att veta skillnaden mellan de 

olika handlingarna innan du tar del av planens innehåll. 

Planförslaget består av plankartor, underlag till planen samt 

fastighetsförteckning. Tillsammans med planförslaget kan det också finnas 

underlag för ansökan om förändring av väghållare 

Plankartorna redovisar åtgärdens sträckning och huvudsakliga utformning 

samt de markanspråk som krävs för den planerade åtgärden och dess 

genomförande. Dessutom redovisar plankartorna de skyddsåtgärder som ska 

vidtas för att minska störningarna från trafiken eller anläggningen. I vissa fall 

kan det finnas bilagor till plankartorna som då utgör en mer detaljerad 

redovisning av en särskild fråga, exempelvis skyddsåtgärder. Det är 

plankartorna med eventuella bilagor som fastställs och blir juridiskt 

bindande. 

Planbeskrivningen redovisar bland annat motiv för den planerade 

åtgärdens lokalisering och utformning samt vilka skyddsåtgärder som 

kommer att genomföras. Planbeskrivningen fastställs inte. 

Samrådsredogörelsen sammanfattar och redogör hur samrådet har 

bedrivits samt hur de frågor som varit aktuella har behandlats. 

Samrådsredogörelsen fastställs inte. 

Miljökonsekvensbeskrivningen beskriver effekter och konsekvenser av 

anläggningen samt föreslår skyddsåtgärder. De skyddsåtgärder som fastställs 

finns redovisade på plankartorna samt beskrivs i planbeskrivningen. 

Miljökonsekvensbeskrivningen fastställs inte men har godkänts av berörd 

länsstyrelsen. 

Fastighetsförteckningen sammanställer de fastigheter och rättigheter som 

berörs av den planerade åtgärden. Fastighetsförteckningen fastställs inte. 

Övriga kartor och ritningar innehåller dokument som syftar till att dels 

öka förståelsen för hur anläggningen utformas samt dels mer detaljerat ange 

utformning av anläggningen. På illustrationskartorna kan du se förslag på 

åtgärder som inte kommer att fastställas men kanske berör dig, som till 
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exempel dragning av enskilda vägar, stängning av utfarter, kommunala 

anläggningar med mera. Dessa handlingar fastställs inte. 

Övriga utredningar är dokument som tagits fram inom den projektering 

och utredning som genomförts och som lett fram till den föreslagna 

lokaliseringen och utformningen för åtgärden. Utredningarna innehåller 

fördjupad redovisning över de motiv som i övrigt redovisas i 

planbeskrivningen. Dessa handlingar fastställs inte. 

 

Ovanstående textfält är endast avsett att läsas digitalt och får ej tas bort. Det innehåller uppgifter från 

sidhuvudet och gör att dokumentets egenskaper blir tillgängliga enligt Lag (2018:1937) om tillgänglighet 

till digital offentlig service. 
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